



REFACCIONES Y AUTOMOTORES DEL NORTE

Domicilio Fiscal : CALZ. LAZARO CARDENAS NO. 1358, ENTRE C. 55 Y BLVD RIO NUEVO
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : RAN-190305-71A
Tels. : 686-559-5000

Expedido En : CALZ. LAZARO CARDENAS NO. 1358, ENTRE C. 55 Y BLVD RIO NUEVO
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

C.P. : 21389

Empresa : SAN LAZARO RAN

FACTURA

Servicio

Folio y Serie : 3078-FSE

Fecha de Factura : 03/09/2025

Fecha y Hr. Emisión : 2025-09-03T14:40:00

Folio Fiscal (UUID) : 3FD45A4B-CD80-4A96-80A5-F17FE03406A9

de Serie del CSD : 00001000000714300519

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Sustitución :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 03/09/2025 - 15:34

Usuario que Imprime : KARLA NAYELI SANCHEZ MALDONADO

CONTADO

Pagina : 1 de 1

Cliente : KURODA NORTE

R.F.C. : KNO-900118-U6A

Rég. Fiscal : 601-General de Ley Personas Morales

Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177

Colonia : 20 DE NOVIEMBRE

Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Tels. : (686)144-95-69(686136721468614

C.P. : 22100

C.P. Fiscal : 22100

de Cte. : 0002324

de Orden : 005255

Nombre de Asesor : 021 - KARLA NAYELI SANCHEZ MALDONADO

de Serie de Unidad : 3N1CK3CD7LL236145

Placas : ASU017A

Marca : MARCH

Color : BLANCO

Kilometraje : 48,031

Torre : Z17

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	PROMOF421B	15121501	PROMO KIT (10W-	H87 -PIEZA	1.00		616.20	616.20
REF	1102601M02	26101900	ARANDELA DE CARTER	H87 -PIEZA	1.00		52.01	52.01
REF	165461HK0J	40161505	FILTRO DE AIRE	H87 -PIEZA	1.00		543.59	543.59
REF	NIMEXU03Q1DD	15121500	LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS	H87 -PIEZA	1.00		225.37	225.37
REF	NIMEXU8Q10DD	25173903	PROT P TERMINAL	H87 -PIEZA	1.00		148.56	148.56
REF	NIMEXU04Q6DD	25172601	SHAMP LIMP PARB	H87 -PIEZA	1.00		44.52	44.52
REF	432621HA1A	31161700	TUERC/SEG/BALER	H87 -PIEZA	2.00		78.48	156.96
REF	272771KK0C	25172601	FILTRO AIRE ACO	H87 -PIEZA	1.00		352.78	352.78
REF	10120ZT70J	15121807	ANTICONGELANTE	H87 -PIEZA	5.00		114.39	571.95
REF	NITROTAP01DD	25172601	NITROGENO	H87 -PIEZA	1.00		305.00	305.00
REF	NANOKIT19QDL	25172601	NANOLAVADO NISS	H87 -PIEZA	1.00		0.93	0.93
MDO	999	78181500	BASICO 60K KM BASICO \$4790	E48 -UNIDAD DE SE	1.82		143.93	261.96
MDO	L01	78181500	ALINEACION DE RUEDAS	E48 -UNIDAD DE SE	0.90		298.34	268.51
MDO	N04	78181500	BALANCEO DE RUEDAS	E48 -UNIDAD DE SE	0.50		537.02	268.51
MDO	N03	78181500	ROTAR LLANTAS COMPROBANDO PRES	E48 -UNIDAD DE SE	0.20		550.00	110.00
MDO	A03	78181500	DIAGNOSTICO POR COMPUTADORA	E48 -UNIDAD DE SE	1.00		508.33	508.33

Total REF : 3,017.87

Total MDO : 1,417.31

Sub-Total 1 : 4,435.18

DESCUENTO : 0.00

Sub-Total 2 : 4,435.18

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 60K KM BASICO \$4790 Y LAVADO DE MOTOR DE CORTESIA

% IVA : 8.00

I.V.A. : 354.82

(SON CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

Moneda MXN

Total Gral. : 4,790.00

UUID Relacionados :

Tipo :

Version CFDI : 4.0

Sello Digital : hCugVA6QbPqlnuGW+OGdCZJKZnZvylM85fd0bMSIIHIKoEuJ0vou1KjmJ1jN7wb14g7Tou6dSXK9lh7M6JB22Of0yBjwByP51se2hYFhxR/HLF+63XEmlR6r0ptq
eHkab7kyUvUSnxFGhmJrHLi4pgg9ev8wcbk7/3JRrehk21DJX/O23Gujz2HRgT17FQ6DWwhTzP0eM4nBOYVUMd+ELUIMgQ0EI18IPuwCzUNhv7MxiNOpXK5IRC
ggFDqf3FYACZwumScAtPtxoRTLQIFQAUvYbCDpBZRlJgnr9Cn0/U0NC+nRBI4LaXycaGBCRzQqAZ83bwdr/+3CW6TIFQDpQ==

Sello del SAT : aG26DRHUKz6glvz8v7Kj/gdop8LpK1vqJSG3qVnAXLgHTTrwqGUe0lxv/zU5/lrzJ12CCZeh7Zj1BefXx0Z/P4dL9lpKRRyqYG58HB1ixmMECLJErD5m+kbhtOWBTU
Mop+Ninp99eN5KvZaGsBLUvAQH0Tim6lC3ORBZoEnncp7mxd5WlGpW331j+6li61YBaaObvtSmDfta5P51P8yxul3dHYXPknL3+pzdwQy3BUzupEeuJc0AW
WB3dDxhIN1qPlksBXWGZxyBZcSPcelPdrTztH9b9GA/RNeXuYS+xgCvvDnTBx7AJum+H3veMnJ4yAcl9XL+zvUPl3x7KWA==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT :
||1.1|3FD45A4B-CD80-4A96-80A5-F17FE03406A9|2025-09-03T15:40:53|SIF0403229F9||hCugVA6QbPqlnuGW+OGdCZJKZnZvylM85fd0bMSIIHIKoEuJ0vou1KjmJ1jN7wb14g7Tou
6dSXK9lh7M6JB22Of0yBjwByP51se2hYFhxR/HLF+63XEmlR6r0ptqHkab7kyUvUSnxFGhmJrHLi4pgg9ev8wcbk7/3JRrehk21DJX/O23Gujz2HRgT17FQ6DWwhTzP0eM4nBOYV
uMd+ELUIMgQ0EI18IPuwCzUNhv7MxiNOpXK5IRCggFDqf3FYACZwumScAtPtxoRTLQIFQAUvYbCDpBZRlJgnr9Cn0/U0NC+nRBI4LaXycaGBCRzQqAZ83bwdr/
+3CW6TIFQDpQ==||00001000000717964008||

Serie Certificado del SAT : 00001000000717964008

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2025-09-03T15:40:53

3078-FSE

KURODA NORTE



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.integra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México